
 

2025 年 7 月吉日 

 

本社移転（入居ビル変更）のご案内 

 

株式会社オーファンパシフィックは、浜松町ビルディングの建て替えに伴い、2025 年 8 月

4 日より本社を隣接する「BLUE FRONT SHIBAURA TOWER S」へ移転いたします。 

 

なお、住所および電話番号に変更はございませんが、書類等にご記載いただく際には新し

いビル名をご使用くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新本社情報】 

◼ 業務開始日：2025 年 8 月 4 日（月） 

◼ 所在地：〒105-0023 東京都港区芝浦１－１－１  

          BLUE FRONT SHIBAURA TOWER S 

◼ 電話番号：03-6779-8151（代表） 

◼ Fax 番号：03-6683-7851 

電話番号、FAX 番号は変更ございません。 


